



AURIMAR BARBOSA FERNANDES

CNPJ: 05.135.166/0001-39

FONE: 88 992356277

88 994518871

**PREGÃO ELETRONICO GM-PE002/2023
PROPOSTA DE PREÇOS**

NOVA RUSSAS – CE, 10 de abril de 2023

À PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS/CE**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS-CE.

LOTE 02 (COTA RESERVADA ME/EPP/MEI)					VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	COADOR DE CAFÉ EM 100% ALGODÃO 28X15CM COM CABO EM MADEIRA	UND	TEXTIL	770	3,84	2956,80
2	COPO DE VIDRO LISO TRANSPARENTE, BASE REDONDA	UND	NADI	2452	2,90	7110,80
3	ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM PLÁSTICO 1ª. QUALIDADE COM 35CM	UND	NYLON	199	13,65	2716,35
4	GARRAFA PARA CAFÉ, CAPACIDADE 1 LITRO, EM PLÁSTICO	UND	SOPRANO	409	33,64	13758,76
5	GARRAFA TÉRMICA DE MESA, TAMP A ROSQUEAVEL, AMPOLA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 5 LIT	UND	MOR	306	39,29	12022,74
6	GARRAFA TÉRMICA DE MESA COM TAMP A E DUAS TORNEIRAS, COM CAPACIDADE PARA 12 LTS	UND	MOR	272	116,94	31807,68
7	JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 02 LITROS	UND	PLASVALE	437	17,36	7586,32
8	JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 05 LITROS	UND	PLASVALE	338	18,63	6296,94
9	JARRA DE VIDRO PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 02 LITROS	UND	PLASVALE	60	25,68	1540,80
10	PRATO DE VIDRO RASO/FUNDO	UND	DURALEX	2772	2,70	7484,40
11	PENEIRA EM PLÁSTICO NÚMERO 14	UND	ARC PLAST	186	3,86	717,96
VALOR GLOBAL DO LOTE 02						93999,55
LOTE 03 (COTA PRINCIPAL - AMPLA CONCORRÊNCIA)					VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML.	UND	PREMISE	397	35,70	14172,90
2	SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL D'ÁGUA DE 50ML	UND	PREMISE	396	22,60	8949,60
3	TABUA EM POLIETILENO 30X15 CM PARA USO DOMESTICO	UND	COPLAST	222	9,17	2035,74
4	TABUA EM POLIETILENO 60X45 CM PARA USO DOMESTICO	UND	COPLAST	216	22,44	4847,04
5	TAMBOR PARA ÁGUA CAPACIDADE 60LTS COM TAMP A	UND	ARC PLAST	178	47,16	8394,48
6	TAMBOR PARA ÁGUA DE PLÁSTICO CAPACIDADE 120LTS COM TAMP A	UND	ARC PLAST	175	77,16	13503,00
7	TAPETES PARA BANHEIROS 60X40CM	UND	TATICO	606	16,59	10053,54
8	TAPETES PARA PORTA DE ENTRADA 60X40CM	UND	TATICO	591	17,91	10584,81
9	TOALHA DE ROSTO 50CM 100 % ALGODÃO	UND	SÃO CRISTOVÃO	1092	6,83	7458,36
VALOR GLOBAL DO LOTE 03						79999,47
LOTE 04 (COTA PRINCIPAL - AMPLA CONCORRÊNCIA)					VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	XÍCARA PARA CAFÉ, COM PIRES 90 ML	UND	DURALEX	2020	3,81	7696,20
2	BANDEJA RETANGULAR EM INOX PEQUENA TAM 36X26CM	UND	FRATELLE	329	24,10	7928,90

* e



AURIMAR BARBOSA FERNANDES

CNPJ: 05.135.166/0001-39

FONE: 88 992356277

88 994518871



3	BANDEJA PARA SERVIR EM INOX TAMANHO 45X35	UND	FRATELLE	260	39,70	10322,00
4	CANECA DE ALUMÍNIO CAPACIDADE 4 LTS. CANECA FABRICADA EM ALTO PADRÃO EM ALUMÍNIO, IDEAL PARA AQUECER OU FERVER ÁGUA, CHÁ, LEITE, CAFÉ ENTRE OUTROS, CAFÉ ENTRE OUTROS CABO DE MADEIRA.	UND	ALUMIC	319	21,25	6778,75
5	COLHER DE MESA (SOPA) EM AÇO 100% EM AÇO INOXIDÁVEL DE 1º QUALIDADE	UND	FRATELLE	2647	1,47	3891,09
6	CONCHA P/ SERVIR FUNDA CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO Nº 14	UND	FRATELLE	252	19,81	4992,12
7	CONJUNTO DE TALHERES EM AÇO INOXIDÁVEL DE PRIMEIRA QUALIDADE (GARFO E FACA)	CJ	FRATELLE	344	26,09	8974,96
8	CUSCUZEIRAS DE ALUMÍNIO, UTILIDADE DOMÉSTICA DE 2 LITROS LINHA HOTEL	UND	ALUMIC	183	23,74	4344,42
9	CUSCUZEIRAS DE ALUMÍNIO, UTILIDADE DOMÉSTICA DE 5 LITROS LINHA HOTEL	UND	ALUMIC	152	55,37	8416,24
10	CUSCUZEIRAS DE ALUMÍNIO, UTILIDADE DOMÉSTICA 10 LITROS LINHA HOTEL	UND	ALUMIC	154	55,18	8497,72
11	ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM ALUMÍNIO LINHA HOTEL, CAPACIDADE PARA 50LTS	UND	ALUMIC	150	40,94	6141,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 04						77983,40
LOTE 05 (COTA PRINCIPAL - AMPLA CONCORRÊNCIA)					VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	FACA, PARA CORTE DE CARNE, LÂMINA EM AÇO INOX, COM 8", CABO POLIPROPILENO	UND	TRAMONTINA	371	15,21	5642,91
2	FORMA DE ALUMÍNIO PARA BOLO NUMERO 30	UND	ALUMIC	270	28,42	7673,40
3	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO TAM GRANDE NUMERO 30 LINHA HOTEL	UND	ALUMIC	301	25,18	7579,18
4	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO TAM MÉDIO NUMERO 26 LINHA HOTEL	UND	ALUMIC	285	28,93	8245,05
5	PANELA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 03 LTS LINHA HOTEL	UND	ALUMIC	223	29,99	6687,77
6	PANELA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 06 LTS LINHA HOTEL	UND	ALUMIC	224	52,82	11831,68
7	PANELA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 12 LTS LINHA HOTEL	UND	ALUMIC	179	58,03	10387,37
8	PANELA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 15 LTS LINHA HOTEL	UND	ALUMIC	179	90,03	16115,37
9	QUENTINHA EM ALUMÍNIO PARA REFEIÇÕES, T8 CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	WYDA	320	23,72	7590,40
10	CUSCUZEIRAS DE ALUMÍNIO, UTILIDADE DOMÉSTICA 20 LITROS LINHA HOTEL	UND	ROCHEDO	12	85,67	1028,04
11	PANELA EM ALUMÍNIO/CALDEIRÃO CAPACIDADE 60LTS	UND	ALUMIC	22	185,55	4082,10
12	PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE 4/5LTS LINHA HOTEL	UND	ALUMINIO VIEIRA	219	53,61	11740,59
13	PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE 10LTS LINHA HOTEL	UND	PANELUX	206	92,83	19122,98
14	RALADOR EM AÇO INOXIDÁVEL PARA ALIMENTOS	UND	ALUMIC	272	8,34	2268,48
VALOR GLOBAL DO LOTE 05						119995,32
LOTE 06 (COTA PRINCIPAL - AMPLA CONCORRÊNCIA)					VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ACENDEDOR DE FOGÃO TIPO ISQUEIRO À GÁS, COM TRAVA DE SEGURANÇA E REGULADOR DE CHAMAS.	UND	BIC	620	3,29	2039,80
2	COLHER DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND	PCT	PRA FESTA	13207	2,55	33677,85
3	COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 50 ML, PACOTE COM 100UND	PCT	FC	28820	3,34	96258,80
4	COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 180 ML PACOTE COM 180ML	PCT	FC	31768	4,39	139461,52
5	GARFO DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND	PCT	PRA FESTA	12434	2,98	37053,32
6	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO NÚMERO 12 PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	COPOBRAS	13402	2,49	33370,98
7	QUENTINHA EM ISOPOR PARA REFEIÇÕES, R2 CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	COPOBRAS	320	24,30	7776,00
8	COPO DESCARTÁVEL COM TAMPAS 400 ML PCT COM 100	PCT	COPOBRAS	5000	8,46	42300,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 06						391938,27

✱

✱



AURIMAR BARBOSA FERNANDES

CNPJ: 05.135.166/0001-39

FONE: 88 992356277

88 994518871



VALOR GLOBAL

763.916,01

Prazo de Entrega: 30 (trinta) dias contados do recebimento da Ordem de Compra.

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido em edital.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

PROPONENTE: AURIMAR BARBOSA FERNANDES – ME/AURIMAR BARBOSA FERNANDES

ENDEREÇO: AV JOAQUIM LOPES PEDROSA, 2650, PROGRESSO, NOVA RUSSAS – CE, CEP: 62.200-000

E-MAIL: mercantilsaracatunda@hotmail.com

TELEFONE: (88) 9 9923-5627

CNPJ/CPF: 05.135.166/0001-39/654.033.983-68

CGF/RG: 06.667761-0/99010471676 SSP/CE

BANCO DO BRASIL – AGÊNCIA: 3954-3 CONTA CORRENTE: 5094-6

Nova Russas (CE), 10 de abril de 2023

**AURIMAR
BARBOSA
FERNANDES:05
135166000139**

Assinado de forma digital por
AURIMAR BARBOSA
FERNANDES:05135166000139
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=CE,
l=Catunda, ou=AC SOLUTI Multipla vs,
ou=20937130000162,
ou=Videoconferencia, ou=Certificado
PJ A1, cn=AURIMAR BARBOSA
FERNANDES:05135166000139
Dados: 2023.04.10 22:24:51 -03'00'

**AURIMAR BARBOSA FERNANDES - ME
CNPJ: 05.135.166/0001-39
AURIMAR BARBOSA FERNANDES
654.033.983-68
REPRESENTANTE LEGAL**

S

e